

ODBERATEĽ:



Štátny geologický ústav  
Dionýza Štúra  
Mlynská dolina 1  
817 04 Bratislava

DIČ: 2020719646  
IČ DPH: SK2020719646  
IČO: 31 753 604  
Telefón: 02/59 375 232  
Fax: 02/59 375 333

Peňažný ústav: Štátna pokladnica  
Číslo účtu: SK37 8180 0000 0070 0039

## OBJEDNÁVKA

číslo: 26/110/2021  
v Bratislave 13.9.2021

Dodávateľ:

flex-it, s.r.o.  
Tomášikova 26  
821 01 Bratislava

IČO: 50 603 698  
DIČ / IČ DPH: SK2120389975

Dodacie a platobné podmienky:  
s DPH, platba prevodom

Dodacia lehota: 2 mesiace  
(odo dňa prijatia objednávky)

Faktúry zasielajte dvojmo na adresu:  
Štátny geologický ústav Dionýza Štúra  
Mlynská dolina 1  
817 04 Bratislava

Kontaktná osoba:

RNDr. Štefan Káčer  
+421 2 59 375 155  
stefan.kacer@geology.sk

Miesto dodania:

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra  
Mlynská dolina 1  
817 04 Bratislava

P.č.	Množ.	MJ	Predmet
			<p>Objednávame u Vás Počítačové vybavenie, IT príslušenstvo - hardvér na základe Kúpnej zmluvy pre Časť I. zákazky č. 2290/21-01 zo dňa 12.7.2021:</p> <p>pre účely realizácie projektu: "Identifikácia, registrácia a inžinierskogeologické mapovanie svahových deformácií" ITMS kód projektu: 310031N708</p> <p>pre účely realizácie projektu: "Monitoring svahových deformácií" ITMS kód projektu: 310031N710</p> <p style="text-align: right;">Spolu bez DPH: 77 282,18 €</p> <p><u>Zoznam položiek podľa prílohy</u></p>

**Cena objednávky s DPH: 92 738,62 €**

Vybavuje:  
Ing. Ľubica Sokolíková  
+421 905 225 328

Pečiatka a podpis:  
RNDr. Igor Slaninka  
generálny riaditeľ ŠGÚDŠ

Pozn.: K faktúre prosíme doložiť kópiu našej objednávky

Príloha k objednávke:  
č. 26/110/2021 zo dňa 13.9.2021

Dodávateľ: flex-it, s.r.o.  
Tomášikova 26, 821 01 Bratislava  
IČO: 50 603 698

Počítačové vybavenie, IT príslušenstvo (hardvér a softvér)  
Kúpna zmluva č. 2290/21-01 zo dňa 12.7.2021

**Časť 1. zákazky: Počítačové vybavenie, IT príslušenstvo - Hardvér**

Projekt 1 - Identifikácia, registrácia a inžinierskogeologické mapovanie svahových deformácií  
Projekt 2 - Monitoring svahových deformácií

Strana: 1 / 1

P.č.	Názov	P.z.	Miesto dodania	MJ	* Jedn. cena v EUR (bez DPH)	* Cena spolu v EUR (bez DPH)	Cena spolu v EUR (s DPH)
1	PC zostava - Typ 3	3	BA	4	3 471,36 €	13 885,44 €	16 662,53 €
2	PC zostava - Typ 5	5	BA	21	1 562,90 €	32 820,90 €	39 385,08 €
3	Notebook - Typ 2	9	BA	11	1 430,31 €	15 733,41 €	18 880,09 €
4	Notebook - Typ 4	11	BA	1	2 839,18 €	2 839,18 €	3 407,02 €
5	NAS - Typ 2	15	BA	5	560,63 €	2 803,15 €	3 363,78 €
6	Skener - Typ 1	22	BA	3	3 066,70 €	9 200,10 €	11 040,12 €
	<b>Celkom za Projekt 1, Projekt 2</b>					<b>77 282,18 €</b>	<b>92 738,62 €</b>

\* Cena zahŕňa všetky náklady spojené s dodaním tovaru na miesto určenia, vrátane jeho balenia, dopravy na miesto dodania, inštalácie, poplatky, prípadne iné náklady spojené s dodaním predmetu zákazky.

<b>Celková cena za dodanie danej časti zákazky v EUR bez DPH</b>	<b>77 282,18 €</b>
<b>DPH v EUR</b>	<b>15 456,44 €</b>
<b>Celková cena za dodanie danej časti zákazky v EUR s DPH</b>	<b>92 738,62 €</b>